
ҚР ДСМ ШЖҚ « Қазақстан Республикасы Ұлттық фтизиопульмонология ғылыми 

орталығы» РМК (бұдан әрі – ҰФҒО) 2023–2025 жж.арналған «Қазақстандағы дәріге төзімді 

туберкулезге қарсы тиімді шаралар» № 3101 KAZ-T-NCTP гранты аясында   ұлттық және 

сыртқы кеңесшілерді  іріктеу бойынша келесі лауазымдар бойынша конкурс жаряилайды: 

1. Қазақстан Республикасында туберкулезге қарсы препараттардың қауіпсіздігі мен 

тиімділігінің белсенді мониторингін басқару жөніндегі нұсқаулықтарды қайта қарау 

және жаңарту жөніндегі ұлттық кеңесші. 1 орын. 

2. Қазақстан Республикасындағы ҰТБ-да туберкулезге қарсы препараттармен 

қамтамасыз етуді басқару және туберкулезге қарсы дәрі-дәрмектің қауіпсіздігін белсенді 

мониторингі (ДҚбМ) бойынша нормативтік құрылымды қайта қарайтын және жаңарту 

бойынша нұсқаулықты жазатын сыртқы кеңесші. 1 орын. 

Біліктілік талаптары мен кеңесші жұмысының ауқымы туралы ақпаратты Алматы қ., 

Бекхожин көшесі 5 мекенжайында орналасқан ҚР ҰФҒО жанындағы Жаһандық қордың 

ЖІАТ кеңсесінен алуға болады.  Тел. 8 (727) 241 11 22; 

Барлық мүдделі тұлғаларды соңғы екі жұмыс орнынан түйіндемелері мен 

ұсыныстарын abeikenova@tbpiugf.kz  электронды поштасына жіберуге шақырамыз. 

Құжаттарды тапсырудың соңғы мерзімі 2024 жылдың 09 желтоқсаны, жергілікті 

уақыт бойынша сағат 15:00-ге дейін. 

Алдын ала іріктеуден өткен  үміткерлер әңгімелесуге шақырылады. 

РГП на ПХВ «Национальный научный центр фтизиопульмонологии Республики 

Казахстан» МЗ РК (далее-ННЦФ) объявляет о проведении конкурса по выбору 

национального и внешнего консультантов в рамках реализации гранта КАZ-Т-NCTP №3101 

«Эффективные меры реагирования на лекарственно-устойчивый туберкулез в Казахстане» 

на 2023–2025г. по следующим позициям: 

 

1. Национальный консультант для пересмотра и обновления руководства по 

управлению активного мониторинга безопасности и эффективности 

противотуберкулезных препаратов в Республике Казахстан. 1 – позиция. 

2. Внешний консультант для написания Руководства по пересмотру и обновления 

нормативной структуры по активному мониторингу безопасности 

противотуберкулезных препаратов (аМБЛ) и управления снабжением 

препаратами в НТП в РК. 1 – позиция.  

 

Информацию о квалификационных требованиях, об объеме работ консультанта можно 

получить в офисе ГРП ГФ при ННЦФ РК по адресу: г.Алматы, ул.Бекхожина,5. Тел. (727) 

241 11 22;  

Приглашаем всех заинтересованных лиц присылать свои резюме и рекомендации с двух 

последних мест работы на e-mail: abeikenova@tbpiugf.kz  

Срок подачи документов до 09 декабря 2024 года, до 15:00 местного времени. 

Кандидаты, прошедшие предварительный отбор, будут приглашены на 

собеседование.  
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